КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

Об организации мониторинга деятельности

субъектов малого и среднего предпринимательства

в Ленинградской области – получателей субсидий

В целях проведения мониторинга деятельности субъектов малого и среднего

предпринимательства в Ленинградской области – получателей субсидий

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент проведения в Ленинградской области

мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства

и потребительского рынка Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета Рогачеву Елену Александровну.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                                С.И. Нерушай

Приложение

к приказу комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

от _____________ № _____

(приложение)

Регламент

проведения в Ленинградской области мониторинга деятельности

субъектов малого и среднего предпринимательства

и потребительского рынка Ленинградской области

1. Настоящий Регламент разработан в целях проведения комитетом

по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской

области (далее – комитет) мониторинга деятельности субъектов малого и среднего

предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области –

получателей субсидий.

2. Методическое руководство организацией мониторинга осуществляет

отдел ресурсной поддержки комитета.

3. Мониторинг проводится в отношении субъектов малого и среднего

предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области –

получателей субсидий, с которыми комитетом заключены соглашения (договоры)

о предоставлении субсидий (грантов в форме субсидий) из областного бюджета

Ленинградской области, условия которых предусматривают обязанность

получателей субсидий представлять в комитет формы регионального сбора данных,

содержащие основные сведения о финансово-экономических показателях своей

деятельности (далее – Отчет).

4. Отчет предоставляется получателем субсидии по форме приложения

к настоящему Регламенту в течение трех лет с года предоставления субсидии

не позднее 15 февраля года, следующего за отчетным годом, если иные сроки

не установлены условиями соответствующего соглашения (договора) о

предоставлении субсидии.

5. Отчет предоставляется получателем субсидии в электронной форме

посредством государственной информационной системы Ленинградской области

«Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства на

предоставление субсидий».

Приложение

к Регламенту…

(ФОРМА)

ФОРМА РЕГИОНАЛЬНОГО СБОРА ДАННЫХ

ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОЛУЧАТЕЛЯ ПОДДЕРЖКИ

за январь-декабрь 20___ года

Представляется в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области в электронной форме посредством государственной информационной системы

Ленинградской области «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего

предпринимательства на предоставление субсидий»

Форма N 1-ПП

Годовая

Наименование отчитывающегося юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя

_______________________________________________________________________________________

Почтовый адрес ______________________________________________

____________________________________________________________

Электронный адрес ___________________________________________

Телефон _____________________________________

ИНН: __________________________ КПП: ___________________________

ОКПО ОКВЭД ИНН

ПРЕДОСТАВЛЯЕМАЯ ИНФОРМАЦИЯ НЕ СОДЕРЖИТ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

Вид

предоставленной

поддержки субъекту

малого и среднего

предпринима-

тельства

Среднесписочная численность, чел. Выручка, руб. Величина среднемесячной

заработной платы, тыс. руб.

Величина минимальной

заработной платы,

тыс. рублей <*>

Количество рабочих

мест (штатные

единицы), ед.

Объем налогов, сборов,

страховых взносов,

уплаченных

в бюджетную систему

РФ (без учета НДС

и акцизов), тыс. руб.

На момент

получения

субсидии

<*>

План

<*>

На конец

года,

пред-

ствую-

щего

отчет-

ному

На

отчетную

дату

На конец

года,

пред-

ствую-

щего

отчет-

ному

План

<*>

На

отчетную

дату

На момент

получения

субсидии

<*>

План

<*>

На конец

года,

пред-

ствую-

щего

отчет-

ному

На

отчетную

дату

На конец

года,

пред-

ствую-

щего

отчет-

ному

На

отчетную

дату

На конец

года, пред-

ствую-

щего

отчет-

ному

На

отчетную

дату

На конец

года,

пред-

ствую-

щего

отчет-

ному

На

отчетную

дату

финансовая

<*> Заполняется при наличии обязательства увеличения данного показателя в соответствии с соглашением (договором) о предоставлении субсидии.

Руководитель организации /

индивидуальный предприниматель

 (Ф.И.О.)  (подпись)

 "___" _________ 20__ года

	1
	2
	3
	4